
 

Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460000 | Hulha Negra/RS 

0800 09000 63 
www.hulhanegra.rs.gov.br 

Termo de suspensão 

Pregão eletrônico: 032/2025 

Processo administrativo: 0.244/2025 

Objeto: SRP – EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, 

conforme Termo de referência Anexo I. 

O município de Hulha Negra, pessoa jurídica de Direito publico, inscrito no CNPJ sob o 

número 94. 702.784/0001-43 com sede na av. Getúlio Vargas N° 1.562, nesta cidade, 

neste ato representado pelo prefeito Fernando Campani, no uso de suas atribuições: 

Considerando a requisição de documento e/ou informações N° 726527, auditoria 

439/2025/1, do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul- direção de controle e 

fiscalização- serviço regional de Auditoria de Santana do Livramento/RS, do processo 

licitatório Regulado pelo edital de Pregão eletrônico n° 032/2025 realizada pela prefeitura 

de Hulha Negra, cujo objeto -  SRP – EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 

DE LIMPEZA, conforme Termo de referência Anexo I, RESOLVE: 

SUSPENDER a licitação da modalidade pregão eletrônico 032/2025, até o julgamento e 

retorno da representação/requisição citada anteriormente, do tribunal de contas do estado. 

 

Hulha Negra, 24 de julho de 2025. 

 

 

Comissão de licitações 

http://www.hulhanegra.rs.gov.br/

